
CO/PS Località Km. PS Km. Trasf. Km. Totali T. imposto Media H. teorico

CIVIDALE DEL FRULI - Parco Assistenza
OLEIS DI MANZANO 13,29 13,29

SD "Shakedown" 2,07 0.04 9.00'
CIVIDALE DEL FRULI - Start / Partenza 14,34 16,41
Km. Totali 2,07 27,63 29,70

0 CIVIDALE DEL FRIULI - Start / Partenza 14.01'
ZR 1 Rifornimento 1 -  Km. alla prossima (14,36) (40,42) (54,78)

1 SAN LEONARDO 10,54 10,54 0.26' 24,33 14.27'
PS1 "Trivio - Stregna" 14,36 0.04 14.31'

CT 1 - San Pietro al Natisone
1A CIVIDALE DEL FRIULI - "IN" 29,88 44,24 1.20' 33,18 15.51'

3 CIVIDALE DEL FRIULI - Riordinamento 1 0.45'
1B CIVIDALE DEL FRIULI - "OUT"/"IN" 16.36'

4 Parco Assistenza A (Palasport) (14,36) (40,42) (54,78) 0.30'
1C CIVIDALE DEL FRIULI - "OUT" 17.06'

ZR 2 Rifornimento 2 -  Km. alla prossima (14,36) (40,09) (54,45)
2 SAN LEONARDO 10,21 10,21 0.26' 23,56 17.32'

PS2 "Trivio - Stregna" 14,36 0.04 17.36'
CT 2 - San Pietro al Natisone

2A CIVIDALE DEL FRIULI - "IN" 29,88 44,24 1.05' 40,84 18.41'
7 CIVIDALE DEL FRIULI - Riordinamento 2 12.50'

CO/PS Località Km. PS Km. Trasf. Km. Totali T. imposto Media H. teorico

2B CIVIDALE DEL FRIULI - "OUT" 7.31'

8 Parco Assistenza B (Palasport) (14,36) (40,09) (54,45) 0.15'
2C CIVIDALE DEL FRIULI - "OUT" 7.46'

ZR 3 Rifornimento 3 -  Km. alla prossima (21,42) (40,78) (62,20)
3 COLLOREDO 6,98 6,98 0.20' 20,94 8.06'

PS3 "Valle di Soffumbergo" 7,36 0.04 8.10'
4 CANAL DI GRIVO' 5,06 12,42 0.22' 33,88 8.32'

PS4 "Canebola - Masarolis" 14,06 0.04 8.36'
CT 3 - San Pietro al Natisone Z.I.

4A CIVIDALE DEL FRIULI - "IN" 28,74 42,80 1.00' 42,80 9.36'
12 CIVIDALE DEL FRIULI - Riordinamento 3 0.50'

4B CIVIDALE DEL FRIULI - "OUT" 10.26'
13 Parco Assistenza C (Palasport) (35,78) (87,85) (123,63) 0.30'

4C CIVIDALE DEL FRIULI - "OUT" 10.56'
ZR 4 Rifornimento 4 -  Km. alla prossima (21,42) (40,78) (62,20)

5 COLLOREDO 6,98 6,98 0.20' 20,94 11.16'
PS5 "Valle di Soffumbergo" 7,36 0.04 11.20'

6 CANAL DI GRIVO' 5,06 12,42 0.22' 33,88 11.42'
PS6 "Canebola - Masarolis" 14,06 0.04 11.46'

CT 4 - San Pietro al Natisone Z.I.
6A CIVIDALE DEL FRIULI - "IN" 28,74 42,80 1.00' 42,80 12.46'

17 CIVIDALE DEL FRIULI - Riordinamento 4 0.50'
6B CIVIDALE DEL FRIULI - "OUT" 13.36'

18 Parco Assistenza D (Palasport) (21,42) (40,78) (62,20) 0.30'
6C CIVIDALE DEL FRIULI - "OUT" 14.06'

ZR 5 Rifornimento 5 -  Km. All'arrivo (21,42) (41,19) (62,61)
7 COLLOREDO 6,98 6,98 0.20' 20,94 14.26'

PS7 "Valle di Soffumbergo" 7,36 0.04 14.30'
8 CANAL DI GRIVO' 5,06 12,42 0.22' 33,88 14.52'

PS8 "Canebola - Masarolis" 14,06 0.04 14.56'
CT 5 - San Pietro al Natisone

8A CIVIDALE DEL FRIULI - Arrivo 29,15 43,21 1.00' 43,21 15.56'

8 PS 92,98 203,26 296,24 31,4%
Settori 21 22

Alba 5:29                                                          Sabato 15 luglio 2023                                                   Tramonto 20:54
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CHILOMETRAGGIO TOTALE DEL RALLY

(Riordino notturno)
Alba 5:29                                                        Domenica 16 luglio 2023                                                 Tramonto 20:54
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